Stadt Genthln ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 02.04.13 bis 08.04.13

Ortschaftsratssitzung Tucheim
am Montag, 08.04.2013, 19:00 Uhr
Ort: Tucheim, DomstralRe 2 (Jugendklub)

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

5.1
6

6.1
6.2

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit und Abstimmung der
Tagesordnung

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom 27.11.2013
Informationen

Information zum Vorhaben- und Erschliel3ungsplan ,Domstraf3e” in
Tucheim

Offentliche Vorlagen

Gehweganlagen Am Bahndamm und Winkelstraf3e im OT Tucheim
Antrage, Anfragen, Anregungen

Birgerpreis Genthin

Polizeireform

Nichtoffentlicher Teil

7

8
8.1
9
10

NOT - Formelle Angelegenheiten

Vorlagen NO Teil

OT Tucheim, Dingliche Sicherung eines Schreibpegels
Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Birgermeister



